ลงวันที่   นั้น๐๒/๒๕๖๙ ๙ กันยายน ๒๕๖๘

                      ผู้เสนอราคาที่ชนะการเครื่องมือทดลองการสกัดของเหลวด้วยของเหลว จำนวน ๑ เครื่อง

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาบริษัท แอพพลายด์ ไซแอนทิฟิค อินสตรูเม้นท์ส จำกัด

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๒,๙๙๕,๙๐๐.๐๐ บาท สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔,๑๐๐.๐๐ บาท 

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๖   ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ดร.ธานินทร์ ศิลป์จารุ

(ศาสตราจารย์ดร.ธานินทร์ ศิลป์จารุ)

อธิการบดี